
  審判員・審判補助員 　各 位　　

オホーツク陸上競技協会

　会長　柿　本　弘　之

　(公印省略)

　新緑の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　平素より当協会の事業運営につきまして格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、標記の大会につきまして下記の日程により開催することとなりました。

　ここに、大会開催にあたり貴殿を競技役員として委嘱申し上げますので、時節柄ご多忙

とは存じますが、大会運営にご協力くださいますようお願い致します。

　　　記

1.期　　日 平成３０年６月１７日(日)　　

陸上競技場ゲート開錠 午前　７時００分

審判員・審判補助員集合 午前　７時５０分

申込代表者打合せ 午前　８時００分

審判員・審判補助員打合せ　　 午前　８時１０分

競技開始　　　　　　 午前　９時００分

競技終了予定 午後　２時００分

2.会　　場 北見市東陵公園陸上競技場

3.そ の 他 ・

・

・ 大会当日の開門は、午前７時です。

・ 大会当日、昼食を用意をしますので、本部までお越しください。

　　 　連絡・問合せ先　　　オホーツク陸協　普及委員長　宍戸政彦

(携帯)０９０-９０８７-２７０６

平成30年6月10日

第３６回　小学生陸上競技大会オホーツク予選会審判委嘱について

大会当日の準備作業は、各係ごとに、審判打合せ前に済ませていただけ
ますようお願い申し上げます。

大会当日、ネームプレートを用意しますので、審判打合せ前までに本部
まで取りに来ていただけますようお願い申し上げます。


